- 1 -

腾扶办发〔2017〕43号

腾冲市扶贫领导小组办公室关于

贫困对象动态管理确定结果的公告

根据《腾冲市扶贫开发领导小组关于做好腾冲市 2017 年

度贫困对象动态管理暨脱贫攻坚相关重点工作的通知》（腾贫

开发﹝2017﹞39号）、《腾冲市扶贫开发领导小组办公室关于印

发腾冲市 2017 年度扶贫对象动态管理暨扶贫措施信息录入工

作实施细则的通知》（腾扶办发﹝2017﹞18号）文件及云南省、

保山市相关要求，腾冲市认真组织开展了贫困对象动态管理工

作，在各村实地调查、党员评议、村民评议、乡镇审定的基础

上，腾冲市扶贫开发领导小组确定腾冲市剔除 16户 74 人建档

立卡贫困户；新识别 42 户 155 人建档立卡贫困户，脱贫返贫

- 2 -

21 户 83 人；达到脱贫条件正常退出 1753 户 7059 人（具体名

单附后），特此公告。

腾冲市扶贫开发领导小组办公室

2017年 11月 27日

腾冲市扶贫开发领导小组办公室 2017年 11月 27日印发